análise e manifestação quanto a revisão contratual e a minuta de aditamento
(0014910037), em atendimento ao paragrafo único do art. 38, da Lei nº 8.666/93.

9.5. Após aprovação da Nota Técnica e da revisão do valor contratual, o processo deverá
ser remetido à CGOF/SAA para emissão de empenho no valor sugerido de R$
18.676,98 (dezoito mil seiscentos e setenta e seis reais e noventa e oito centavos).

9.6. Após essas providências, roga-se o retorno dos autos a esta Unidade Técnica para
continuidade do feito.

9.7. À consideração superior.                 

69. Por zelo, mencione-se que é imprescindível que a alteração não cause prejuízos à